Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 мая 2012 года                                                                                              № 222р

О передаче из ведения государственной администрации
Слободзейского района и города Слободзея в ведение

Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов
Приднестровской Молдавской Республики
государственного унитарного предприятия

«Передвижная механизированная колонна № 11»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьями 12 и 25 Конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-
V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48),
в связи с перераспределением функций исполнительных органов
государственной власти в сфере выработки и реализации государственной
аграрно-промышленной политики, в целях реализации полномочий
Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской
Молдавской Республики, определенных Положением, утвержденным
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от
10 февраля 2012 года № 10 (САЗ 12-8) с изменением, внесенным
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от
12 апреля 2012 года № 34 (САЗ 12-16):

1. Передать из ведения государственной администрации
Слободзейского района и города Слободзея в ведение Министерства сельского
хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики
государственное унитарное предприятие «Передвижная механизированная
колонна № 11».

2. Министерству сельского хозяйства и природных ресурсов
Приднестровской Молдавской Республики, государственной администрации
Слободзейского района и города Слободзея в месячный срок осуществить
мероприятия по реализации пункта 1 настоящего Распоряжения в
соответствии с действующим законодательством Приднестровской
Молдавской Республики.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                              П. СТЕПАНОВ